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BASHKIA KAVAJË 
Formulari I Publikimit Të Njoftimit Të Kontratës Së Nënshkruar 

 

Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor 

Autoriteti  kontraktor: Bashkia  Kavaje 

Adresa:       Rruga “Josif Budo”, Ndërtesa Nr. 10,  

Email:         www.kadastra.bashkiakavaje@.gmail.com       

Tel:             055245555         

 

1.2 Lloji i procedurës:  "procedurë konkurimi e hapur" 

 

1.3 Objekti i Kontratës: “Për dhënien me qira të pasurisë nr. 57/2 vol. 8 faqe 97 në Z.K. 3101 

Qerret, e llojit “pa frut”,  me sipërfaqe 15400 m2” 

 

 1.4 Numri i Buletinit të Publikimit të Njoftimit:  Buletini nr. 70 datë 10.05.2021 

 

 1.5 Vlera fillestare: 270 000 (dyqind e shtatëdhjetë mijë) lekë/ha në një vit kalendarik 

 

 1.6 Vlera totale përfundimtare e kontratës: 290 000 (dyqind e nëntëdhjetë mijë) lekë/ha për një vit 

kalendarik 

 

1.7  Numri i Kontratës: 915/5 Prot. data e lidhjes së kontratës 26.05.2021 

 

1.8  Emri dhe adresa e kontraktorit: 

Emri:           “BONITA” sh.p.k   

Adresa:          Kryemëdhenj,Golem, Kavajë 

Tel/Fax          0692077491 

Nr. NIPT.      K52610802N 

 

 

BASHKIA TEPELENË 
NJOFTIM  PER  DHËNIEN ME QIRA 

 

NJOFTIM  PER  BOTIM   PER  dhenien me qira  me ane te konkurrimit te te dhenies me qira  me 

ane te konkurrimit te pasurise shterore, lloji truall 

i)  me siperfaqe 400 (katërqind )  m2,  me numer pasurie 24/120 ZK 3574; ndodhur ne qytetin 

Tepelene 

Ne zbatim te VKM nr 54 date 05.02.2014 “Per  percaktimin e kritereve te procedures e te menyres 

se dhenies me qira , enfieoze apo kontrata te tjera pasurise shteterore”,pika 3,4,6/b , me gjithe 

ndryshimet, Udhezimit nr 6756 date 03.09.2015 “Per zbatimin e VKM nr 54 date 05.02.2014 “Per  

percaktimin e kritereve te procedures e te menyres se dhenies me qira , enfieoze apo kontrata te 

tjera pasurise shteterore” VKB nr 43 date 31.05.2019 “Për miratimin në parim të dhënies me qira të 

pasurisë së llojit “truall”, me siperfaqe 400(katërqind )  m2,  me numer pasurie 24/120 ZK 3574; 

ndodhur ne qytetin Tepelene, në perdorim të Bashkisë Tepelenë  

 

NJOFTOJ: 

  

tel:055245555

